

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NØRGAARD & ANDERSEN ApS

Amagertorv 1, 1160 København K

CVR-nr. 27 29 84 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Jens Dyre Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NØRGAARD & ANDERSEN ApS Amagertorv 1 1160 København K
	CVR-nr.: 27 29 84 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Rasmus Andersen Jens Dyre Nørgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opfindelse, produktion og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 270.101 kr. mod 118.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.718 kr. mod 18.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra kapitalejer, om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for de næste 12 måneder. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet har mulighed for at gennemføre de planlagte aktiviteter de kommende 12 måneder, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	270.101	118.291
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-26.860	-39.595
Driftsresultat	243.241	78.696
Øvrige finansielle omkostninger	-21.523	-58.079
Resultat før skat	221.718	20.617
Skat af årets resultat	0	-2.268
Årets resultat	221.718	18.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.718	18.349
Disponeret i alt	221.718	18.349

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	26.860
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	26.860
Anlægsaktiver i alt	0	26.860
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	20.000
Varebeholdninger i alt	0	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.250	0
Udskudte skatteaktiver	176.242	176.242
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.000
Tilgodehavender i alt	298.492	187.242
Omsætningsaktiver i alt	298.492	207.242
Aktiver i alt	298.492	234.102

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.083.357	-1.305.075
Egenkapital i alt	-958.357	-1.180.075
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	884.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	884.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	1.248.849	521.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.256.849	529.474
Gældsforpligtelser i alt	1.256.849	1.414.177
Passiver i alt	298.492	234.102

1 Oplysninger om fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.305.075	-1.180.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.718	221.718
	125.000	-1.083.357	-958.357

Noter

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabets kapitalejer har afgivet finansiell støtteerklæring og tilkendegivet at ville tilføre likviditet, såfremt dette måtte være nødvendigt for at selskabet kan gennemføre driften i det kommende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Rasmus Andersen

Direktør

Serienummer: 2a2c707c-d1ca-438d-bb3e-533c2b518b7a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-01 19:10:14 UTC



Jens Dyre Nørgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: 7a3039f9-5d73-4d44-b422-043e180e03e7

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-05-02 10:47:40 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-02 16:21:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: LLVBP-JJTX-8Y2EQ-NHEUG-1JB2E-21SJW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**